
 
SETTORE SEGRETARIO GENERALE 

 

UFFICIO STATISTICA 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 627 DEL 08/05/2019, obiettivo 2019_7201 

 

OGGETTO: Concorso per titoli e prova pratica per la selezione finalizzata alla costituzione di un albo dei 

rilevatori statistici per il triennio 2019-21. Approvazione verbali commissione. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SEGRETARIO GENERALE 

 

RICHIAMATE: 

- la delibera del 20.12.2018, n. 132, con la quale il consiglio comunale ha approvato il bilancio di previsione 

finanziario 2019-2021; 

- la delibera del 28.12.2018, n. 464, con la quale la giunta comunale ha approvato il piano esecutivo di 

gestione 2019-2021; 

- la delibera del 26/03/2019, n. 97, con la quale la giunta comunale ha approvato un atto d'indirizzo 

finalizzato alla costituzione di un albo triennale dei rilevatori statistici 2019 2021; 

- la determinazione dirigenziale del 02/04/2019, n. 444 ad oggetto “Approvazione bando di selezione 

rilevatori statistici per formazione albo 2019-2021 e relativa istanza”. 

 

VISTI: 

- il bando di concorso, prot. n. 25387 del 09/04/2019, pubblicato all’Albo Pretorio dal 09/04/2019 al 

30/04/2019; 

- l’atto di nomina, prot. n. 31954 del 6/05/2019, con il quale è stata nominata la commissione di concorso per 

titoli e prova pratica per la selezione finalizzata alla costituzione di un albo dei rilevatori statistici per il 

triennio 2019-2021. 

 

VISTI i verbali resi dalla Commissione esaminatrice così individuati: 

- Verbale n. 1 del 07/05/2019; 

- Verbale n. 2 del 07/05/2019. 

 

CONSIDERATO che dalle risultanze dei suddetti verbali risulta approvata la seguente graduatoria: 

Cognome Nome Punteggio prova Punteggio titoli Punteggio totale 

Bettin Valentina 29 13 42 

Cicia Pamela 29 11 40 

Zuppani Riccardo 30 7 37 

Rinaldi Diego 25 11 36 

Soncin Cristina 24 11 35 

Balzano Liliana 22 12 34 

Piva Federica 23 10 33 

Zanella Ghegheni 30 2 32 

Pisoni Olivia 28 1 29 

Menconi Marco 13 1 14 

 

RITENUTO pertanto di approvare i succitati verbali e la relativa graduatoria di merito. 

 



D E T E R M I N A 

 

1. la premessa è parte integrante del dispositivo; 

 

2. di approvare i seguenti verbali, resi dalla Commissione esaminatrice del concorso finalizzato alla 

selezione per la costituzione di un albo dei rilevatori statistici per il triennio 2019-2021 e depositati 

agli atti dell’unità organizzativa statistica: 

- Verbale n. 1 del 7/05/2019; 

- Verbale n. 2 del 7/05/2019; 

 

3. di approvare la seguente graduatoria come risultante dai verbali di cui al precedente punto 2.: 

Cognome Nome Punteggio prova Punteggio titoli Punteggio totale 

Bettin Valentina 29 13 42 

Cicia Pamela 29 11 40 

Zuppani Riccardo 30 7 37 

Rinaldi Diego 25 11 36 

Soncin Cristina 24 11 35 

Balzano Liliana 22 12 34 

Piva Federica 23 10 33 

Zanella Ghegheni 30 2 32 

Pisoni Olivia 28 1 29 

Menconi Marco 13 1 14 

 

4.  di non trasmettere la presente determinazione al responsabile del settore finanziario e sviluppo 

economico, in quanto dalla stessa non derivano direttamente spese; 

 

5. di disporre la pubblicazione della presente determinazione e dei verbali di concorso nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del comune di Jesolo. 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


